
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            V Úpici se bude konat zajímavý koncert

                                            V Husově sboru v Úpici se v sobotu 3.7.2021 od 17 hodin uskuteční varhanní koncert. Velmi dlouho jsme nemohli na živou hudbu chodit a není jisté, jak dlouho to nyní bude povolené... Využijte této možnosti, hudba léčí a posiluje duši! Přijďte zažít krásu a vzlet ducha! Těším 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 02.07.2021 - So 03.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Stavění májky, pálení čarodějnic a traktoriáda v Chaloupkách

                                            Občerstvení i hudební produkce jsou zajištěny.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                        [image: Stavění májky, pálení čarodějnic a traktoriáda v Chaloupkách]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Stavění májky, pálení čarodějnic a traktoriáda v Chaloupkách

                                            Občerstvení i hudební produkce jsou zajištěny.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Kohoutově

                                            Pokud patříte ke kreativním bytostem, jistě hledáte každou příležitost k vytvoření něčeho nového.
Velikonoce právě takovou příležitostí jsou. 

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 09.04.2022 - So 09.04.2022

                                        
                                        [image: Velikonoční tvoření v Kohoutově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Kohoutově

                                            Pokud patříte ke kreativním bytostem, jistě hledáte každou příležitost k vytvoření něčeho nového.
Velikonoce právě takovou příležitostí jsou. 

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 09.04.2022 - So 09.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studentský parlament na cestě za pokladem

                                            Na Panské cestě přepadal kupce jedoucí z Červeného Kostelce do Trutnova. Pro Karla Čapka se loupežník Lotrando stal předlohou pro knížku Devatero pohádek. Ivetu Jiříčkovou, koordinátorku Studentského parlamentu MAS KJH o.p.s., inspiroval k dalšímu úspěšnému projektovému

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Úpice

                                            St 18.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinský kvízový večer

                                            Zveme na kvízový večer, který se bude konat v sobotu 11. 11. 2023 od 19.00 v Kulturním domě v Maršově u Úpice.Sestavte tým a přijďte společně prověřit Vaše skryté znalosti.Nebude chybět ani Svatomartinské víno. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                        [image: Svatomartinský kvízový večer]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinský kvízový večer

                                            Zveme na kvízový večer, který se bude konat v sobotu 11. 11. 2023 od 19.00 v Kulturním domě v Maršově u Úpice.Sestavte tým a přijďte společně prověřit Vaše skryté znalosti.Nebude chybět ani Svatomartinské víno. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoce v muzeu Radeč

                                            Akci pořádají společně Studentský parlament Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. a Zemědělské muzeum Radeč.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 01.04.2022 - Pá 01.04.2022

                                        
                                        [image: Velikonoce v muzeu Radeč]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoce v muzeu Radeč

                                            Akci pořádají společně Studentský parlament Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. a Zemědělské muzeum Radeč.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 01.04.2022 - Pá 01.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Městská knihovna Úpice nám přiblíží horské boudy

                                            Vstupné je dobrovolné. Více info na stránkách Městské knihovny Úpice www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 22.03.2023 - St 22.03.2023

                                        
                                        [image: Městská knihovna Úpice nám přiblíží horské boudy]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Městská knihovna Úpice nám přiblíží horské boudy

                                            Vstupné je dobrovolné. Více info na stránkách Městské knihovny Úpice www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 22.03.2023 - St 22.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Místní akční skupiny pomáhají, radí i stmelují

                                            Lidé ze všech MAS v regionu se stali součástí sítě energetických poradců v rámci programu Nová zelená úsporám Light (NZÚL). „Ten počáteční nápor byl ohromný. Jako poděkování nám klienti nosili zákusky nebo domácí sulc. Zájemcům radíme i v rámci jiných dotačníc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 30.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Horní Olešnici

                                            Akce proběhne v Horní Olešnici v sobotu 23. března 2024 od 14 hodin.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Velikonoční tvoření v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Horní Olešnici

                                            Akce proběhne v Horní Olešnici v sobotu 23. března 2024 od 14 hodin.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Asfalt párty v Radvanicích

                                            Vezměte kámoše a přijďte na kloudnou muziku.
PS: Oblíbenou desku s sebou!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 13.04.2024 - So 13.04.2024

                                        
                                        [image: Asfalt párty v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Asfalt párty v Radvanicích

                                            Vezměte kámoše a přijďte na kloudnou muziku.
PS: Oblíbenou desku s sebou!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 13.04.2024 - So 13.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kroužek mladých hasičů Malé Svatoňovice rozšiřuje své řady

                                            Bližší informace: Ivana Vosyková, tel. 602 489 218.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 05.09.2022

                                        
                                        [image: Kroužek mladých hasičů Malé Svatoňovice rozšiřuje své řady]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kroužek mladých hasičů Malé Svatoňovice rozšiřuje své řady

                                            Bližší informace: Ivana Vosyková, tel. 602 489 218.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 05.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS se může podílet na tvorbě komunitního plánu Trutnovska

                                            Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. se může podílet na tvorbě komunitního plánu Trutnovska. Vyplývá to z výsledků jednání pracovní skupiny rovné příležitosti (PS RP), která funguje v rámci projektu na podporu vzdělávání Místní akční plán Trutno

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 18.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




